

用友网络科技股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600588 公司简称:用友网络

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人王文京、主管会计工作负责人王家亮及会计机构负责人(会计主管人员)王仕平保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度财务报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	8,306,323,843	8,410,634,883	-5.2
归属于上市公司股东的净资产	2,466,613,580	2,986,199,264	-5.0
经营活动产生的现金流量净额	-515,799,624	-506,261,049	不适用
营业收入	494,585,816	479,213,267	3.2
归属于上市公司股东的净利润	-130,342,801	-99,853,911	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-139,592,609	-99,803,723	不适用
归属于上市公司股东的净资产	-0.12	-0.15	不适用
基本每股收益(元)	-0.11	-0.08	不适用
稀释每股收益(元)	-0.11	-0.08	不适用
归属于上市公司股东的净资产收益率	-0.12	-0.10	不适用

注:基本每股收益以本报告期末加权平均股本为基数计算,本报告期末加权平均股数为1,171,419,007股,2014年12月31日加权平均股数为1,165,796,090股,2014年3月31日调整后加权平均股数为1,165,409,560股。稀释每股收益以本报告期末包含稀释性潜在加权平均股本为基数计算,本报告期末加权稀释性平均股数为1,183,072,573股。

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额
非流动资产处置损益	33,903
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	9,028,644
除持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益外,持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	1,994,993
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	-826,935
持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-1,027,757
合计	9,249,814

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股(%)	持有有表决权股份的总数	质押或冻结情况	数量	股东性质
北京用友网络科技股份有限公司	34.366,435	29,040	质押	100,000,000	境内非国有法人
上海用友软件的有限公司	148,713,881	12,750	无	无	境内非国有法人
上海用友软件股份有限公司	58,286,240	4,986	无	无	境内非国有法人
用友网络信息服务股份有限公司	48,794,191	4,177	质押	12,000,000	境内非国有法人
用友网络信息服务股份有限公司	35,000,000	2,999	无	无	境内非国有法人
刘伟强	30,500,000	2,600	无	无	境内自然人
孟国辉	10,098,972	0,868	无	无	境内自然人
刘建群	8,342,382	0,711	无	无	其他
用友软件(中国)投资有限公司	8,000,000	0,678	无	无	其他
用友软件(中国)投资有限公司	7,840,817	0,677	无	无	其他

前十名无限售条件流通股股东持股情况	报告期末持有无限售条件流通股的数量	种类	数量
北京用友网络科技股份有限公司	344,366,435	人民币普通股	344,366,435
上海用友软件的有限公司	148,713,881	人民币普通股	148,713,881
上海用友软件股份有限公司	58,286,240	人民币普通股	58,286,240
北京用友网络信息服务股份有限公司	48,794,191	人民币普通股	48,794,191
上海用友网络信息服务股份有限公司	35,000,000	人民币普通股	35,000,000
刘伟强	30,500,000	人民币普通股	30,500,000
孟国辉	10,098,972	人民币普通股	10,098,972
刘建群	8,342,382	人民币普通股	8,342,382
用友软件(中国)投资有限公司	8,000,000	人民币普通股	8,000,000
用友软件(中国)投资有限公司	7,840,817	人民币普通股	7,840,817

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用 √不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产负债表项目	期末余额	期初余额	增减幅度(%)	变动原因
应收账款	2,533,628	1,958,211	58.8%	主要是由于子公司之子公司销售回款增加,本期营业收入增加所致。
预付账款	433,713,943	280,477,022	73.2%	主要是由于预付账款增加及子公司预付账款增加所致。
其他流动资产	285,907,276	505,407,403	-43.9%	主要是由于预付账款增加及子公司预付账款增加所致。
应收账款	102,413,700	244,369,970	-58.5%	主要是由于预付账款增加及子公司预付账款增加所致。
其他流动资产	887,071	12,137,671	-98.9%	主要是由于预付账款增加及子公司预付账款增加所致。
其他流动资产	76,482,010	14,150,743	421.1%	主要是由于预付账款增加及子公司预付账款增加所致。
其他流动资产	-1,627,656	-957,408	不适用	主要是由于汇率变动所致。

利润表指标变动情况
利润表项目 本期数 上年同期数 增减幅度(%) 变动原因
营业收入 1,768,456 -6,245,203 280.600% 主要是由于本期营业收入增加所致。
营业外支出 885,194 316,838 179.6% 主要是由于本期营业外支出增加所致。
净利润 5,128,779 1,796,465 186.9% 主要是由于本期净利润增加所致。

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用

1. 公司总体经营情况
报告期内,公司贯彻执行2015年年度总计划确立的经营策略,软件业务“聚焦经营,提高效率”,企业互联网服务业务“战略提速,形成规模”,互联网金融业务“完成布局,战略突破”,在报告期内积极部署和扎实推进了各项业务工作,取得了积极成效。

报告期内,公司实现营业收入494,585,816元,比去年同期增长3.2%,归属于上市公司股东的净利润为-130,342,881元,亏损幅度同比增加39,488,970元,扣除非经常性损益后的净利润-139,592,699元,亏损幅度同比增加40,528,976元。报告期内,公司软件业务经营效益持续提升,同时公司战略性加大了对企业互联网服务业务、互联网金融业务的投入,合计超过8,200万元。

2. 公司各项业务发展情况
(1) 企业互联网业务发展情况
报告期内,公司的企业互联网业务迅速发展,企业客户数持续快速增长,截至报告期末已超过21万。公司企业互联网的具体业务发展情况如下:
1) 企业互联网开放平台(iUAP)
报告期内,公司对外正式发布了企业互联网开放平台(iUAP),为企业互联网应用开发,云提供了基础技术支持,新增iUAP认证伙伴10家,与多家伙伴开展深度合作;启动多个客户的iUAP原型项目,社区移动、互联网电商平台、社交、大数据等板块;推出新版企业互联网技术社区(iUDN),建立了社区资源池,iUAP的发布为合作伙伴各个领域的互联网化,以及与伙伴、客户一起打造企业互联网的生态系统打下了坚实的基础。
2) 私有云运营业务发展情况
报告期内,公司基于云商城+云运营平台(PCOS)逐步建立云计算营销推广和服务交付体系,在产品 and 解决方案方面,通过创新和伙伴产品的引入,进行私有云运营服务产品的研发,进一步树立立足企业私有云服务的交付能力和品牌影响力,面向用友体系新、老客户群推广和普及云业务。

3) 公有云平台及应用业务发展情况
报告期内,畅捷通信息技术有限公司(下称“畅捷通公司”)的云服务业务持续发展,畅捷通公司的公有云服务平台按预期顺利推进,云运营服务运营工作加大力度,并不断迭代化。替代产品持续优化,工作圈与T+软件无缝融合,成功上线T+审批、T+报表、T+电话会议、“客户管家”6个碎片化应用,并借助畅捷通公司软件渠道全面推广。一季度跃跃企业和注册用户数取得了快速增长。客户管家“我的服务”功能上线,并支持了第三方登录;客户管家管家授权运营中心达成合作。

4) 移动业务发展情况
报告期内,用友移动通信息技术有限公司(下称“用友通信公司”)联合用友优普信息技术有限公司(下称“用友优普公司”),畅捷通公司整合优势移动资源,推出“工作手机—你的移动工作伙伴”,并在“客户管家”上取得客户良好反馈。
报告期内,公司在企业客户群的移动应用业务方面,进一步加大移动应用的研发投入力度,完成涉及财务、营销、资产、HR、协同等多个领域的移动应用40多款,进一步加深企业全员类应用,依托移动互联网构建数字营销新模式,而企业全员应用的移动终端产品“企业+APP”正式推向市场,截止报告期末累计签约大型客户250多家,用户数达4.8万。
报告期内,公司在中国企业客户的移动应用业务方面,累计付费客户近千家,付费许可数量达到3万余个,发布上市了移动化运营的T-CRM和基于移动互联网的轻量级企业应用“营销助手”。

5) 其他企业互联网业务
报告期内,公司在大型企业客户加大了对云商城云数据服务的推广,新增唯品会和亚马逊等平台的合作,接入主流电商平台超过13家,实现NC产品与电商平台互联互通,目前已有超过100家企业商铺使用该服务,公司的“企业+”移动应用门户上市,与企业移动应用实现整合,推动软件业务和互联网业务的融合。
报告期内,用友优普公司基于“互联网+”的思维,全面推出U8 O2O产品解决方案,助力于服务流通企业全面实现互联网化解决方案。用友优普公司向大中型企业的社会化应用平台的企空间业务取得快速增长,企空间在底层核心PAAS平台Ybase的执行效率、稳定性、安全性、可开发维护性上进行了大幅优化,实现了Ybase支撑于高级用户访问技术目标;在Y9产品集成的基础上,实现了与Y8+产品的集成,进一步推动ERP用户使用企业空间并实现云化。报告期内,企业空间业务在注册用户、活跃用户数上取得快速增长,注册用户突破2600家,注册用户突破5万人,活跃用户比率接近35%。
报告期内,用友汽车信息科技(上海)有限公司(下称“用友汽车公司”)的汽车市场云业务研发工作有序开展,运维支持业务快速推进。

报告期内,用友医疗卫生信息系统有限公司(下称“用友医疗公司”)加快基于云架构B2B模式和互联网供应协同平台的创新产品研发,拓展了在医疗互联网服务业务。

(2) 软件及服务业务发展情况
1) 面向大型企业客户的产品与解决方案业务发展情况
报告期内,公司基于NC6.3版本发布了财务共享和出口产品,在集团财务共享服务以及进出口领域实现突破,公司聚焦企业渠道营销、智慧制造、企业运营管理三个方面,多渠道营销聚焦于商务B2B,渠道营销O2O(TOC)和客户关系管理CRM,在移动营销创新方面取得突破;智慧制造聚焦产品定制、配置销售、供应链制造一体化,C2B营销端服务,并提供智慧工厂物联网解决方案;企业运营管理聚焦E2M(人力和协同)移动端应用,以及财务共享服务、全员移动营销解决方案。

2) 面向小微企业的产品与解决方案业务发展情况
报告期内,用友优普公司加强直销营销,提升业务运营效率和质量;进一步加大分销力度,发展和聚合了一批业务合作伙伴;同时战略整合PLM产品线,打造完整的设计制造一体化

解决方案,已取得较好的市场认可度。

3) 面向小微企业的全面信息化服务业务发展情况
报告期内,畅捷通公司快速推动软件业务,联合上千家合作伙伴全面启动财务普及风暴专业市场活动,T+发布V12.0普及版,标准版和专业版三个版本;进一步推进“云+端”整合,发布T+在工作圈中单端审批,T+报表打印等功能,并优化T+安装、环境和Web服务器等部分内容全新设计和开发。

4) 面向行业和领域的产品与解决方案业务发展情况
北京用友软件有限公司积极推进财政一体化创新产品的研发测试工作,启动海关项目的工单系统,主数据,开发平台增强包项目,完成A++门户V6.0.6版本升级,完成政务信息资源交换平台与UAP6.3版本的适配,开拓农村集体组织三资监管市场,完善三资监管产品。
用友汽车公司积极推进转型升级工作,在现有客户中积极推进新的解决方案,老客户运维,需求改善合同续签稳步推进,客户订单稳定。

用友金融信息技术有限公司在金融业务核算、税务一窗收增、保险业不动产管理、管理会计、基于互联网的供应链金融解决方案等领域取得突破,养老金及租赁系统业务继续深度经营并取得稳定增长。

厦门用友网络软件有限责任公司在产品发展方面,积极开展完善预算、资产、资金管理 etc WEB产品,同时继续优化移动应用产品。

用友医疗公司加快新产品研发,完成《用友数字化医院综合运营管理系统V6.3.0》发布,上市。

北京用友审计软件有限公司在内部审计领域继续保持领先地位,成功签约多家省、市、政府审计机关;税务查账产品受到了进一步的认可并成功签约多家省、市、政府税务局。

用友天道科技有限公司加强产品研发,强化客户增值服务,面向本科、高职、中职院校提供更多丰富的综合实训解决方案、人才服务解决方案,进一步巩固和加强全国市场领先地位。

报告期内,公司继续强化行业化经营,成立了控股子公司用友友友网络科技有限公司(下称“用友友友公司”)和用友能源网络科技股份有限公司(下称“用友能源公司”),用友友友公司聚焦面向信息运营商和广电企业的信息化专业服务及运营服务业务,用友能源公司聚焦面向能源企业的信息化专业服务及运营服务业务。

5) 国际化战略及业务开展情况
报告期内,公司业务持续开展,在国家鼓励企业“走出去”、“一带一路”、拟设立亚洲投行等政策的影响下,越来越多的中国企业在海外采购应用公司的信息化地区业务,公司继续执行“雏鹰计划”培养当地人才,加强海外的区域合作,尤其是港澳台地区的合作。

(3) 互联网金融业务发展情况
报告期内,公司结合公司的企业客户基础优势以及与客户良好的合作关系,积极推进企业互联网金融业务业务发展。公司在整合加强企业支付、P2P业务基础上,按计划推进互联网金融生态布局,积极筹备布局中的新业务。

1) P2P业务
报告期内,深圳前海用友友友金融服务有限公司(下称“友友金所”)完成平台网站二期升级,优化移动端注册认证流程,加大线上线下的宣传力度,与公司渠道代理商开展了深入合作。
报告期内,友友金所实现成交额2.10亿元,累计成交额3.27亿元;注册人数累计26,181人,比2014年末增加9,492人。

2) 支付业务
报告期内,畅捷通公司的控股子公司北京畅捷通支付技术有限公司(下称“畅捷通支付公司”)创新收单业务商业模式,降低成本,提升效率;推进银行卡支付与企业间支付业务的互补,有效支撑企业支付业务,报告期内,畅捷通支付公司新增商户1200家,新增支付签约伙伴15家,交易金额18亿,畅捷通支付公司新设4家公司。

(4) 软件、企业互联网和互联网金融业务融合发展情况
1) 在软件与企业互联网服务融合方面,公司实现了电商数据云运营、企航云平台、企业家运营云平台、工作圈、uapin 云的集成方案,畅捷通公司的工作圈与T+软件实现无缝融合,从单据审批扩展到报表生成,报告期内完成了版本升级。

2) 在软件与互联网金融融合方面,公司完成了畅捷通支付和P2P等金融业务的融合规划和功能设计,NC产品线与畅捷通支付完成了支付业务方案及接入设计,并计划在第二季度完成NC产品和畅捷通支付的对接。

3) 用友通信公司与用友优普公司,畅捷通公司分别加强通信能力与移动应用融合解决方案,为企业客户提供一站式互联网产品服务;畅捷通公司的T+软件融合了用友通信公司的电话会议功能,为小微企业提供了更加便捷的企业管理与沟通工具。

(5) 员工发展与激励
报告期内,公司举办了首届中国企业互联网大会,全面呈现企业软件、企业互联网服务、互联网金融三大业务板块的客户价值,得到中国互联网金融与20多家品牌企业的大力支持,吸引了1000多家伙伴参会。

报告期内,公司作为发起单位之一,与阿里云、搜狐云、亿码科技、四维图新、南大通用、致远软件、中国互联网协会开发者工作委员会、中科院大学等20家企业、协会和研究机构发起并成立了“中国企业互联网化推进联盟”。

报告期内,公司在高端市场,在全国范围内开始启动“企业互联网化”转型论坛系列活动,在融合市场,全面推动软件与互联网产品融合销售;在U粉运营方面,依托优普微信平台,与国内知名企业开展多品牌联合推广活动;在互联网应用与服务方面,创新现场培训+体验互联网产品推广新模式,数十家机构开展企业应用、移动应用、云CRM、U易联等专题活动,在小微企业市场,面向创业者举办了“创客时间”市场推广活动,畅捷通公司面向云应用客户,举办企业家园因城、客户管家代言云、工作圈样板用户分享等市场推广活动。此外,友友在互联网金融领域的跨界创新广受市场关注,友友金所成为深圳互联网金融协会的首批理事单位。

(6) 员工发展与激励
报告期内,公司加强了企业互联网服务业务和互联网金融业务人员的招聘工作,同时加大了雇主品牌的宣传推广工作,对于吸引互联网人才加盟起到了促进作用。此外,公司继续组织评审重大创新成果,激励创新做出突出贡献的员工。

截止报告期末,公司员工总数12,784人,其中专职从事互联网服务业务的员工923人,专职从事互联网金融的员工188人,从事企业互联网服务业务和互联网金融业务的人员数持续增长。

(7) 投资与并购业务发展情况
报告期内,公司聚焦企业互联网服务与互联网金融,积极开展战略投资并购业务。

3. 公司第二季度工作安排
在二季度,公司将继续按照2015年发展战略和计划要求,重点落实以下工作:一是加快企业互联网服务的投入与发展,优化组织发展机制,加强收购兼并,聚焦研发资源,实现企业互联网服务业务突破;二是加强软件业务项目管理,深化行业专业运营服务,进一步改进软件业务的利润率水平,提升客户满意度;三是加快自建、并购互联网服务业务机构,同时与各金融机构积极开展合作,为互联网金融业务的快速发展奠定良好基础,落地互联网金融业务战略布局,四是加强客户与渠道管理并共享工作,加快推进传统、企业互联网服务以及互联网金融业务的融合发展;五是继续推进产业链伙伴发展,全面深化企业互联网服务,进一步完善公司各项业务的生态系统。

3) 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况
□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称	用友网络科技股份有限公司
法定代表人	王文京
日期	2015-04-30

股票简称:用友网络 股票代码:600588 编号:临 2015-025

用友网络科技股份有限公司第六届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司(下称“公司”)于2015年4月28日在员工软件园中区8号楼E102会议室召开了第六届董事会第十七次会议,公司有董事7名,实到董事7名,其中参加现场会议的董事5人,采用通讯表决方式参加会议的董事2人,本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《用友网络科技股份有限公司章程》的规定。

会议一致审议通过了如下议案:
一、《公司2015年第一季度报告》
该议案同意票数为7票,反对票数为0票,弃权票数为0票。

二、《公司关于向汇丰银行股份有限公司申请综合授信额度的议案》
公司决定向汇丰银行股份有限公司申请综合授信额度,金额人民币贰亿元,期限为壹年。

该议案同意票数为7票,反对票数为0票,弃权票数为0票。

三、《公司关于向中国银行股份有限公司申请综合授信额度的议案》
公司决定向中国银行股份有限公司北京上地支行申请综合授信额度,金额人民币壹亿元,期限为壹年。

该议案同意票数为7票,反对票数为0票,弃权票数为0票。

四、《公司向中国银行股份有限公司法兰克福分行申请流动资金贷款的议案》
公司决定向中国银行股份有限公司法兰克福分行申请流动资金贷款,金额不超过壹仟伍佰万欧元,期限为壹年。

该议案同意票数为7票,反对票数为0票,弃权票数为0票。

特此公告。
用友网络科技股份有限公司董事会
二零一五年四月三十日

股票简称:用友网络 股票代码:600588 编号:临 2015-026

用友网络科技股份有限公司第六届监事会第九次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司(下称“公司”)于2015年4月28日以书面议案方式召开了第六届监事会第九次会议,本次会议应到监事3人,实到3人,本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《用友网络科技股份有限公司章程》的规定。

会议以书面议案方式审议通过了《公司2015年第一季度报告》并发表如下审核意见:
1. 公司2015年第一季度报告的编制和审议程序符合法律、法规、《公司章程》及相关制度的各项规定。

2. 公司2015年第一季度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定,所包含的信息从各个真实地反映出公司2015年第一季度经营管理和财务状况;

3. 保证公司2015年第一季度报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
该议案同意票数为3票,反对票数为0票,弃权票数为0票。

特此公告。
用友网络科技股份有限公司监事会
二零一五年四月三十日

股票简称:用友网络 股票代码:600588 编号:临 2015-027

用友网络科技股份有限公司关于公司股东股权质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年4月29日,用友网络科技股份有限公司(下称“公司”)接到公司控股股东北京用友友友科技有限公司(下称“用友友友科技”)通知,北京用友友友科技以其持有的公司部分股权40,000,000股质押给华夏银行股份有限公司北京分行,为其与华夏银行股份有限公司北京分行签订的借款合同项下的全部债权提供质押担保。北京用友友友科技已于2014年4月29日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股权质押登记手续。

截至2015年4月29日,北京用友友友科技持有公司股份344,366,435股,占公司股本总额的29.40%,全部为无限售条件流通股。

特此公告。
用友网络科技股份有限公司董事会
二零一五年四月三十日

重庆万里新能源股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:600847 公司简称:万里股份

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 董事、监事、高级管理人员无法保证本报告内容的真实、准确和完整,理由是:
请投资者特别关注。
1.3 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.4 公司负责人刘季承、主管会计工作负责人杜正洪及会计机构负责人(会计主管人员)邓国雷保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
1.5 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	892,721,243.96	893,363,333.81	-0.07
归属于上市公司股东的净资产	713,017,486.64	711,993,423.16	6.64
经营活动产生的现金流量净额	-8,226,909.77	-37,082,134.09	不适用
营业收入	34,743,359.10	30,617,060.32	13.48
归属于上市公司股东的净利润	1,024,024.63	1,094,293.47	-6.42
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,466,352.48	1,178,936.49	24.70
归属于上市公司股东的净资产	0.14	0.16	减少0.02个百分点
基本每股收益(元)	0.0005	0.0072	-93.72
稀释每股收益(元)	0.0005	0.0072	-93.72

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益		
越权审批,或无正式批准文件,或违反规定毁损、减损		
超过权限,违反规定审批权限,或由规定权限审批,但未按规定审批、擅自	93,584.1	
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允公允价值产生的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并当期当期损益		
与日常经营活动业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-52,912.55	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
报告期公允价值变动损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		
少数股东权益性投资损益		
其他综合收益(税后净额)		
所得税影响额		
合计	-40,327.85	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件

股东名称(全称)	期末持股(%)	持有有表决权股份的总数	质押或冻结情况	数量	股东性质
北京用友网络科技股份有限公司	34.366,435	29,040	质押	100,000,000	境内非国有法人
上海用友软件的有限公司	148,713,881	12,750	无	无	境内非国有法人
上海用友软件股份有限公司	58,286,240	4,986	无	无	境内非国有法人
用友网络信息服务股份有限公司	48,794,191	4,177	质押	12,000,000	境内非国有法人
用友网络信息服务股份有限公司	3				